⒛22年消毒药、防护服采购项目

采购合同

项目名称:zO” 年消毒药、防护服采购项目

合同编号:sYzB采竞⒛”001-3

甲方: (采购人)常州市动物疫病预防控制中心

乙方: (中标供应商) 江苏百年鑫乐纺织科技有限公司

根据甲方委托江苏尚阳工程管理有限公司对⒛” 年消毒药、防护服采购项目r篁匹标段X项 目

编号:sYZB采竞⒛220OD进行谈判采购的结果,乙方为成交供应商,现依照竞争性淡判文

件、谈判响应文件及有关法律、法规、规章规定的内容,双方达成如下协议 :

一、货物内容

序

号
货物名称 厂家、品牌 中标单价 (元 ) 采购数量 总价 (元 )

1

医用一次

性防护服

安徽鸿润医疗用品

科技有限公司

鸿润 HONREN

21 8570 179970

合计金额: 壹拾柒万玖仟玖佰柒拾圆整

甲方根据实际需要,分批次订购。

二、合同金额

本合同金额为 (大写):壹拾柒万玖仟玖佰柒拾圆整  (￥: 1”叨0元 )人民币。

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险及其材料及验收合格之

前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、支付给员工的工资和国家强制缴纳的各

种社会保障资金,以及供应商认为需要的其他费用等。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

三、 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分,与本合同具

有同等法律效力,这些文件包括但不限于 :

(1)竞争性谈判文件 (编号:SYZB采竞⒛”OOD  (2)乙方提供的谈判响应文件 ;

(3)成交通知书 ;

四、技术资料

(4)甲 乙双方商定的其他文件等。

1.乙方应按竞争性谈判文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

2.没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、

计划、图纸或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提

/
仆

Ⅵ

\

顶

曛

供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

五、知识产权

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、

商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼,乙方应承担全部责任,同时甲方有

权解除本合同。

六、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

七、质量保证

1.乙方所提供的货物的技术规格应与竞争性谈判文件规定的技术规格及所附的“
技术规格

响应表
”
相一致;若技术性能无特殊说明,则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2.乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品,并完全符合合同规定的质量、规格

雾赁茌嚣『萤概垦展髫阝垂霪氆雀鞋畲篙F￡雾签导1擘雾霁↑I查蛋雾霉晏霞霭窑曩垦景  觯
任何不足负责,所需费用由乙方承担。

八、包装要求

该包装各亳昱月赁璧皙掣彗摭孓唇属宁释蓬l愆蚤蚤垦霾聱F凿镭侯釜荔晏璧耄缰垦篝辐 蚍汪
定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2.包装标示应符合国家兽药管理有关规定。

f唇 缳茸琨橼「

存在危及人身及财产安全的产品缺陷,否则应承担全部法律责任。

    1番
1.乙方应当在接到甲方订单后 10个 日历 日天内将货物交付甲方,地点由甲方指定。   t
2.乙方在货物发运手续办理完毕后 ⒛ 小时内或货到甲方 48小时前通知甲方 ,以方便甲方  彡

Δ
准备接货。                                        曰

3.乙 方交付的货物应当完全符合本合同或者招谈判响应文件所规定的货物、数量和规格
′
迁

要求。乙方提供的货物不符合招谈判响应文件和合同规定的,甲方有权拒收货物 ,由此引起

的风险,由 乙方承担。

4.货物的到货验收包括 :生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及

货物包装是否完好。

5.乙 方应将所提供货物的装箱清单、送货单等交付给甲方;乙方不能完整交付货物及未

提供本款规定资料的,视为未按合同约定交货,乙方负责补齐,因此导致逾期交付的,由 乙

方承担相关的违约责任。

6,货物验收的标准:按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方谈判响应文件的承诺 (并不

低于国家相关标准 )。

7、 甲方有权抽样送官方检测机构检测,如检测不合格,采购方有权退货,并解除本合同。

十、质保期

到货时,产品剩余有效期不得低于 18个月。

十一、售后服务

乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”
规定以及合同所附的叫艮务承诺

”
提供服务。

十二、合同款结算及支付

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.本合同项下的采购资金由甲方自行支付,乙方向甲方开具发票。

3.结算原则:按实结算。甲方对产品验收合格后并按财政有关规定一次性支付货款 100%。

4.付款方式:每批次供货完成后,2个月内完成结算,收到成交供应商发票后 30日 内支

付。

I瓦
、

f髻絮钅蚕时交付货物的,每逾期 1天 ,乙方向甲方偿付合同总额 5%。的违约金;乙  魄
方逾期交付货物超过 10天 (含 10天 ),甲方有权∷

价 5%的标准支付违约金,解除合同的通知自发出
=

2.甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的,

5‰滞纳金,但累计滞纳金总额不超过欠款总额的￡

3.乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的,甲方有权拒收,同时有权解除

合同,解除合同的通知自发出之日生效。

4.乙方未按本合同的规定和叫艮务承诺”
提供伴随服务/售后服务的,甲方有权提前解除本

合同,同时乙方应按合同总价款的 5%向 甲方承担违约责任。

5.乙方在承担上述一项或多项违约责任后,仍应继续履行合同规定的义务 (甲方解除合同

的除外)。 甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其

他违约责任。

6.乙方提供属虚假承诺,或经权威部门检测提供的货物不能满足竞争性谈判文件要求,或

是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的,应向甲方支付不少于合同总价 30%违约金,若

该违约金不足以弥补甲方损失,则应当赔偿甲方所有损失。

7.其他未尽事宜,以 《中华人民共和国民法典》等有关法律法规规定为准,无相关规定的,

双方协商解决。

十四、不可抗力事件处理

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知对方,并在 5

日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双方初步协商,

并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免予承担责任。

十五 合同的变更和终止

一唰

司专̀
P812o

热
斌
丬
芦

鉴

女

旅

°

协

差

定

果

1.本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2.除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲 乙双方不得放弃或

拒绝履行合同。

十六 合同的转让

乙方不得擅白部分或全部转让其应履行的合同义务。

十七 质量问题或缺陷的索赔

乙方交付货物后,甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的 (包括潜

在缺陷),乙方应在收到甲方索赔通知后 3日 内到甲方处,商量解决货物质量或缺陷问题。

若乙方未在上述约定时间内到场解决,因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担,甲方

有权选择解除合同,要求退还全部货物,返还所有货款,并有权按照合同总额 5%标准向乙方

主张违约金。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用,包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、

(1)向 甲方所在地人民法院提起诉讼 ;

(2)向 甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3.在法院审理和仲裁期间,除有争议部分外,本合同其他部分应继续履行。

十九、合同生效及其它

1,本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后,自签订之日起生效。见证方仅对甲乙

双方签订政府采购合同的事实进行见证,不代表任何承诺或保证,该合同的履行等相关情况

均与见证方无任何关系。

2.本合同一式伍份,甲 乙双方各执贰份,见证方执壹份存档。

方 :常州市秃 嫜

〓

刂中心 技有限公司

单位名称 (章 )

单位地址 :常州

法定代表人 :

单位名

详L位土世JlL: 湖西村华庄 2号

魄
' 子

E
d

胃章
吵

委托代理人 :

∫饧

3.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

电话 :0519-81667997

见证方 :

代理机构 (章 ):江苏尚阳工程管理有限公司

经办人:                电 话 :

电话 :  0510-86651836

开户银行 : 工商银行江阴璜土支 行

叫(墁劳: l103032119100006120

经办人Ξ照丽汗

\
Ⅱ

刂

/